SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
SISWI
18DEV14F2052
18DUP14F2042
18DIP13F2001
18DGT13F1015
18DGT13F1033
18DPM13F1013
18DGT13F1021
18DTK13F1030
18DIP13F2002
18EAT14F2005
18DDV13F2006
18EHK13F2007
18ENS13F2019
18EHK13F1004
18DUP15F1038
18DPM13F2027
18DHF14F2035
18DHF15F1015
18DDS14F1076
18DHK14F2016
18DDV15F1013
18DHK14F1040
18DEV13F2009
18DDV15F1046
18DUP15F1025
18DGT14F1019
18DSK14F2030
18DHK14F2002
18DUP15F1007
18DDS14F2012
18DDV13F2002
18DDS14F1061
18DHK14F2042
18DUP14F1004
18DDS15F1024
18DDS14F2019
18DDS15F1046
18DSK14F2036
18DSK13F2033
18DSK13F2004

SESI JUN 2016

NAMA

NORLIANA AQILAH BINTI ZURAIMI

NUR AMALINA BINTI MOHD AZMI
MAZIRA BINTI RUJI

FARAHANI SURAIZAH BINTI NOSRI

NUR HAFIZAH BINTI ABDUL MALIK
NURSUHANA MAULAT ABD RAZAK
NURUL AINI BINTI CHE MOSTAFA

INTAN NUR RASYIDAH BINTI MOHAMMAD FAZLEE
AIDA SUZANA BINTI AHMAD

NUR RAWIAH AMBAR BT YUSNI

NUR SYAHIDA BINTI CHE RUS

NURUL IZZATI BINTI ARIZAL

CHE ANEESA FASEEHA BT AZIZ@CHE AZIZ
NUR SYUHADA BINTI KHAIRUL AMRAN
NUR SABRINA BT JAMEL

NOR MAIZATUL AINI BINTI MOHD IZHAR
ZETTY NATASHA BINTI ZOULKAFLE

YUMNI ATHIRAH BINTI ELIAS

AFIDATUL ASMA BINTI ABDUL HADI

WAN NUR ANIS IRWANIE BINTI WAN MOHD ROZLAN
WAN NOORFAZIERA BINTI WAN NOORDIN
WAFA BINTI ABD BASID

VAITTHESWARY A/P GUNASECGRAN
AFIQAH SYAZWANI BINTI MOHAMED ARIF
VAISNAVA PRIYA A/P SHANKAR

UMI SOLEHA BINTI BORHAN

UMI NAJIRAH BINTI SAMSUL BAHRI

UMI NADIA BINTI MOHD MUJAR

SURAYA BINTI ABU BAKAR

SITI SUHAIZA BINTI YAMAN HURI

SITI SARAH BINTI AZIZ

SITI NURAIN BINTI RAZALI

SITI NUR NAZIHAH BINTI SALLEH

SITI NUR HASHIMAH BINTI MOHAMAD SUKRI
SITI NUR ALISSA BINTI SAMSUDIN

SITI NOR HIDAYAH BINTI SAAD

SITI MARIAM BINTI ISMAIL

SITI KHADUJAH BINTI ZAMRI

SITI KHADUJAH BINTI ABDUL RAHIM

SITI HUSNA HUDA BINTI SALAHUDDIN

BLOK

B3
Bl
B6
Bl
B2
Bl
B2
Bl
B4
B4
B5
B3
B4
B2
B5
Bl
B5
B6
B6
B7
B5
Bl
B7
B5
B5
B7
B5
B5
B5
B3
B3
B4
B5
B7
B5
B5
B5
B5
B3
B7

NO BILIK

B3426
B1433
B6304
B1304
B2303
B1303
B2304
B1304
B4415
B4305
B5307
B3317
B4406
B2303
B5518
B1418
B5530
B6319
B6428
B7531
B5516
B1525
B7526
B5519
B5522
B7525
B5505
B5529
B5517
B3528
B3532
B4535
B5535
B7103
B5528
B5519
B5533
B5505
B3526
B7533
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SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
18DDV14F2053
18DDV13F2049
18DDS14F2059
18ENS13F2006
18DSK14F2046
18DDS14F1056
18DKM13F2002
18DDV15F1043
18DDS15F1013
18DDV15F1052
18DIP14F1017
18DNS15F1035
18DIP15F1083
18DKM15F1095
18JAT14F1003
18DUP15F1037
18DDS14F2064
18DDS14F2016
18DKM15F1026
18IPS15F2021
18DUP14F2063
18DHF15F2069
18DTK14F1021
18DDS14F1047
18DDV14F2046
18DUP14F1046
18DEV15F1029
18DPM15F1077
18DSK13F2047
18DEP14F1050
18DHK14F1023
18DUP14F1007
18DSK14F2037
18DDV15F2003
18DDS15F1015
18DDV15F1017
18DOE15F1014
18DTK14F1999
18DDS14F2026
18DDV15F2037
18DUP14F1021

SESI JUN 2016

NAMA
SITI HASUNA WAZIEN BINTI MAT KHAMIS
SITI HASMIEZA BINTI MOHD RAMAN
SITI HAJAR AISYAH BINTI ROZERI
SITI FARAH HASMIZA BINTI ABU
SITI AZAWIYAH BINTI ABDUL SAMAT
SITI ASHIYAH BINTI AHMAD RAZALI
SITI AISYAH BINTI CHE HARUN
SITI AIDIL ROHAYU BINTI MOHAMED NOOR
SHYAQFINAZ BINTI ROZMI
SHARMAINE NADIRA BINTI ABDUL HALIM
SHARIFAH ZALIKHA BINTI SYID ZIN
SHARIFAH SHAFINAT BINTI SHARIFF ABAS
SHARIFAH NADIAH BINTI SYED YUSOF
SAW SHI NUO
SASIREGA A/P ARUMUGAM
SARIMILA THEVI A/P GUNASEGARAN
SARAH SYAFIQAH BINTI ZULKIFLI
SAIDATUL IZZATI BINTI SULIMAN
SAFIZA BINTI MOHD ZAKI
RENUGA A/P POORNACHATHIRAN
RAZ ELLYDDIA BINTI RAZALI
RAUDZAH BINTI SAZALI
RASATHI A/P MUNIANDY
RABIATUL ADAWIYAH BINTI ROZALI
PUTERI SABRENA BINTI ARDANI
PUTERI NURUL HIDAYAH BINTI IBRAHIM
NUUR AMALINA BINTI AZIZAN
NURZATIL AQMAR BINTI BAKHORI
NURUR RATIKAH BINTI AHMAD RASHID
NURULHASANAH BINTI ROSLY
NURULAYUNI BINTI ZAKBA
NURUL WAHIDA BINTI NOORHAM
NURUL SYUHADA BINTI SOBRI
NURUL SYAFIQAH BINTI NORNIZAM
NURUL SHAFIQAH BINTI MOHAMAD RASLI
NURUL SHAFINAZ BINTI MOHD RODZMIN
NURUL NADIRAH BINTI MAZLAN
NURUL NABILAH BINTI NORIZAN
NURUL MUNIRAH BINTI NOR AZAM
NURUL ILI AZZATI BINTI ABDUL RAHMAN
NURUL HUSNA BINTI HUSSIN

BLOK
B3
B3
B7
B3
B7
B4
B4
B5
B3
B5
B5
B5
B7
B5
B5
B5
B3
B5
B5
B6
B7
B5
B4
B6
B7
B5
B4
B7
B3
B4
B7
B6
B7
B4
B5
B5
B6
B5
B5
B5
B4

NO BILIK
B3527
B3528
B7527
B3529
B7530
B4535
B4530
B5514
B3527
B5513
B5536
B5529
B7102
B5506
B5522
B5507
B3531
B5503
B5511
B6311
B7532
B5502
B4532
B6427
B7102
B5530
B4530
B7531
B3529
B4527
B7528
B6424
B7529
B4404
B5525
B5515
B6421
B5532
B5527
B5502
B4529
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SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
18DGT14F2019
18DDS14F1007
18DUP14F1008
18DSK14F2027
18DIP14F1031
18DDS14F1001
18DUP14F2007
18DDV15F1002
18DDS15F1035
18DDV15F2039
18DDV15F2052
18DOE15F2997
18DDS15F1045
18DUP14F2066
18DGT14F2005
18DEV14F2017
18DDS14F2021
18DHK15F1026
18DEV14F2038
18DDS14F2065
18DDV14F2028
18DKM15F1052
18DUP15F2039
18DAT14F1038
18DUP14F1013
18DSK14F2999
18DDS15F1039
18DHF15F1029
18DDS14F2013
18DHK14F2024
18DEV15F2008
18DEP15F1053
18DHF15F1018
18DHK14F2008
18DDV15F2040
18DUP15F1015
18DTK15F1042
18DHK14F2046
18DDS15F1016
18DEV15F1024
18DGT14F1052

SESI JUN 2016

NAMA
NURUL FARHANA BINTI NAZRI
NURUL FARAHIN BINTI MUHAMAD NATSIR
NURUL FADLIANA BINTI MOHD FADLI
NURUL EZZATI BINTI AB RAZAK
NURUL AZRIEN BINTI AZRI
NURSYAZWANI BINTI SAIDON
NURSHUHAIDA BINTI MD ZAIN
NURNAFISAH BINTI MOHAMAD DARI
NURNABILA FATIHA BINTI AZHAR
NURHAZIQAH BINTI MOHD YUSOFF
NURHALIZA BINTI RAMLI
NURHAFINI BINTI IRZAN
NURFAZLIN BINTI MOHD YUSOF
NUREZZANIE BINTI ABD RAHIM
NURATIKAH BINTI DARUS
NUR SYUHADA BINTI ROSLIN
NUR SYAZWANI ASHIKIN BINTI MUHAMMAD ROZI
NUR SYAZA AMIRA BINTI ANUR
NUR SYAHIRAH BINTI MD DAUD
NUR SYAFIKAH BINTI ZAMRI
NUR SHAHIRAH HAZLIN BINTI A.HALIM
NUR SHAHIRAH BINTI SHAHRAN
NUR SABRINA BINTI HISHAM
NUR NAJWA BINTI ABD RAHIM
NUR NABILAH BINTI MOHD AZAHAR
NUR LIYANA NABILAH BINTI LAHIZAD
NUR HIDAYAH BINTI HASBULLOH
NUR HANI BINTI MOHD NOR
NUR FATMA AYUNI BINTI ABD KARIM
NUR FATIN SYAHIRAH BINTI MOHAMAD ARIFIN
NUR FATIN LIEYANIE BINTI RAMLI
NUR FATEHAH BINTI AHMAD SABBRI
NUR FARHANA BINTI KHAIRIL
NUR FARESHA BINTI CHE OTHMAN
NUR FARAH ATIKAH BINTI MOHAMAD AZMAN
NUR AYNINA FATIHAH BT SHAARI
NUR ATIQAH BINTI HASHIMI
NUR ANIS AMANINA BINTI ZULKIPLI
NUR AMIRAH BT SABRI
NUR AMIRA BINTI AHMAD
NUR AMANINA NABILA BINTI AHMAD NIDZAM SHAH

BLOK
B5
B5
B6
B7
B7
B4
B6
B5
B5
B5
B7
B5
B5
B5
B4
B5
B5
Bl
B3
B7
B3
B5
B5
B5
B4
B3
B7
B5
B3
B5
B4
B6
B7
B7
B5
B6
B5
B4
B5
B5
B5

NO BILIK
B5510
B5528
B6426
B7529
B7101
B4527
B6426
B5501
B5525
B5511
B7530
B5536
B5504
B5503
B4531
B5513
B5510
B1527
B3533
B7527
B3528
B5516
B5514
B5526
B4536
B3534
B7102
B5509
B3528
B5532
B4534
B6309
B7532
B7535
B5509
B6513
B5521
B4529
B5515
B5535
B5501
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SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
18DKM15F1064
18DSK14F2055
18DDS15F1029
18DHF15F1004
18DHF14F2050
18DSK13F2045
18DUP14F2041
18DAT14F1021
18DHF15F1026
18DIP14F1038
18DKM15F1127
18DKM15F1010
18DSK14F2044
18DDS13F1047
18DEV14F2018
18DDS14F2052
18DKM15F1017
18DSK14F2034
18DDV13F2036
18DSK14F2061
18DSK14F2043
18DKM14F1085
18DDV15F1001
18DTK14F1064
18DUP14F1006
18DSK15F2036
18DEV13F2021
18DTK13F1037
18DGT14F1053
18DGT14F1051
18DDS14F1034
18DKM14F2018
18DEV13F2019
18DKM14F1075
18DUP15F1020
18DEP15F1047
18DDV15F1019
18DSK14F2031
18DUP14F1022
18DUP14F2044
18DDV15F1016

SESI JUN 2016

NAMA
NUR ALYA NAJWA BINTI RUSLAN
NUR ALIA NABILA BINTI ZAINAL HAKIMI
NUR ALIA BINTI MAIL
NUR AISYAH HUMAYRA BINTI AYOB
NUR AISHAH BINTI NOOR AZAM
NUR AFIRA NAJWA BINTI ZAIDI
NUR AFIQAH BINTI KHAIR AMIRUDDIN
ANGELENA A/P MAGASWARAN
NUR AFIFAH BINTI OMAR
NORSYAZWANI BINTI ANWAR
NORNI AMARAHIDAYAH BINTI IDRIS
NORFAZLINA BINTI MOHAMAD
NOR UMAIRAH BINTI ISMAIL
NOR SYAMIMI BINTI JEFFRI
NOR SYAFINA BINTI SALLEH
NOR SITI SARAH BINTI MOHAMAD NAZERI
NOR RASHIDAH BINTI AZEMI
NOR NAJWA BINTI ZAINI
NOR LIZAWATI BINTI JAMALLUDIN
ANIS NABIHAH BINTI MOHAMMAD AZIZAN
ANIS NABILAH BINTI ABDUL RASHID
ANIS SUHAILI BINTI SHAHBUDIN
NOR FATIN NABILAH BINTI SUDUKI @ YAHAYA
NOR ATIKAH BINTI ABDUL LATIFF
NOR ADILLA SYIKIN BINTI ABD HALIM
NOOR ZAFIRAH AFZA BINTI ZAFRI AMIR
NOOR SYAZWANI BINTI MOHD ALI
NOOR SHUHADA BINTI NOORDIN
NOOR SHAHIRA BINTI ARSHAD
NOOR SAFIYAH BINTI ESANUSI
NOOR RAFIDA BINTI MOHD YUSOF
NOOR AZILA BINTI BAHARI
ARCHANA A/P SUGUMARAN
NOOR ATIERA BINTI ABU HASSAN
NOOR AIN ZHAATUL FITRI BINTI MAHAMAD TAHARIM
ARNY HASLYIANA BINTI ARIFFIN
NIK NURUL UMMI HANIK BT MAT SUKI
NABILAH QAWIMAH BINTI BAHAR
NAAZIRA BINTI HAMZAH
NAADIYA BINTI MAHADI
MIERA IDAYU BINTI ABDULLAH

BLOK
B6
B4
B5
B7
B5
B5
B5
Bl
B3
B6
Bl
B6
B7
B4
B5
B4
B6
B5
B4
B7
B4
B6
Bl
B6
B6
B5
B4
B3
B7
B3
B7
B7
B5
B5
B5
B6
B5
B3
B5
B3
B5

NO BILIK
B6429
B4533
B5524
B7528
B5528
B5531
B5534
B1311
B3530
B6514
B1302
B6325
B7534
B4536
B5526
B4531
B6428
B5524
B4534
B7534
B4533
B6427
B1430
B6428
B6428
B5534
B4532
B3532
B7528
B3533
B7528
B7535
B5508
B5523
B5517
B6307
B5520
B3531
B5531
B3530
B5520
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SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
18DSK14F2017
18DDS14F2014
18DDS14F1026
18DIP15F1020
18ENS14F2017
18DOE14F1003
18DTK14F2997
18ENS13F2010
18DDV15F2054
18DDS15F1059
18DDS14F2004
18DHF15F1046
18DDV13F2023
18DEV15F1005
18DDS15F1011
18DDS14F1071
18DOE15F1023
18DHK14F1038
18DUP15F1013
18DAT15F1008
18DDV15F2038
18DUP14F1034
18DHK14F2021
18DSK15F2040
18DPM14F2049
18ENS14F2010
18DHF15F1022
18DEV14F2032
18DNS14F1001
18DOE14F1004
18DGT14F1027
18DPM14F2006

SESI JUN 2016

NAMA
MAVITRA A/P SETHURAMAN
LIEYANA BINTI AMAT JAMEL
KRISHNAMUGI A/P RAVICHANDRAN
KHAYALVILI A/P RAMU
KHAROUM SIRIK A/P AWI
ATIKAH BINTI MOHAMAD SALLEH
KHAIRUNNISA BINTI MAT ISA
KHAIRUN NISA BINTI AHMAD
JILINECHIE ANAK RAPHAEL PANANG
JAYA BARATHI A/P SELVA RAJU
INTAN SHAHIRAH BINTI K H HALID

INTAN AMYRA JASMINE BINTI MOHAMAD YANI

HARISA BT HARIF

FAUZIAH BINTI MOHD TARMIZI

FATIN SHAFARIKA BINTI MOHD ISA

FATIN NUR SHAFIQAH BINTI ZAINUDDIN
FATIN FARHANA BINTI RAFARZELY

FATIN AMIRAH SYAHIRAH BINTI ZULKIFLI
FATIN AKMAL BINTI AHMAD TARMIZEE
FATHIN ZAKIRAH BINTI CHE KAMIL
FARHANA BINTI YUSOFF

FARAH NAJWA BINTI MD YUSUF
FADHLUL AFINA BINTI HARUN

DINASHENI A/P KUSALAN

DIANA JANE PERERA A/P RICHARD PERERA
CHERA A/P CHARAN

CHE NURUL AKASHAH BINTI CHE MAZLAN
CHE NUR AIN BINTI ZAIDI

CHAI HUI YI

BALQIS BINTI ABD LATIF

AZYAN DALILAH BINTI YUNUS

AZZIRA BINTI SHUKRI

BLOK
B7
B5
B3
B5
B7
B7
B6
B3
B5
B5
B7
B5
B5
B5
B7
B7
B5
B5
B5
B3
B5
B5
B5
B3
B4
B4
B4
B5
B4
B6
B7
B6

NO BILIK
B7526
B5527
B3535
B5507
B7536
B7103
B6420
B3534
B5506
B5508
B7533
B5512
B5533
B5512
B7103
B7101
B5504
B5523
B5521
B3526
B5509
B5509
B5322
B3535
B4528
B4528
B4303
B5528
B4428
B6424
B7102
B6309
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SENARAI NAMA PELAJAR RAYUAN YANG BERJAYA MENDAPAT KAMSIS

NO MATRIK
SISWA
18DKM15F1121
18DDS15F2058
18DDS15F2072
18DKM15F1044
18DGT14F1056
18DHF14F1998
18DKM14F2007
18DGT13F2025
18DGT13F2033
18DUP13F2012
18DHK13F2036
18DHF14F1997
18DGT13F2002
18DEV13F2017
18DAT14F1039
18DDS15F1049
18DKM15F1057
18DHF14F2002
18DTK15F1043
18DDS14F1016
18DOE13F1039
18DDV15F2013
18DDV15F2006
18DEP15F1063
18DHF15F1001
18DTK14F2003
18DIP15F1013

SESI JUN 2016

NAMA

SHAFREEZ HELMY BIN MHD SAIFUL ANUAR
MUHAMMAD QUSYAIRI BIN AZIZ
MUHAMMAD SYAFIQ BIN HILMY
MUHAMAD HARITH BIN ABDUL HAMID
KAVINES A/L MURUGIAH

AIMAN SYAMIL BIN AZMI

MUHAMMAD FAISAL BIN MASRI

AMIRUL IDDIN BIN MOHD ARIF
MUHAMMAD AQIF ISKANDAR BIN ZULJIFRI
MUHAMMAD FAIZ BIN MOHD DAROS
AHMAD IZZUDDIN BIN ISMAIL

PAANDIYAN A/L GOVINDARAJOO
MUHAMMAD ANAS 1ZZUDDIN BIN OTHMAN
KANAN A/L KALIMUTHU

TAN ZHI YAO

SHAFIQ IMAN BIN SALI

NUR MUHAMAD SALIHIN BIN ROSMAN
MUHAMMAD NORFIKRI BIN MOHAMED ZAMRI
MUHAMMAD MUAZ BIN AMIR
MUHAMMAD HAKIMI BIN AHMAD JOHARI
MUHAMMAD AFIQ BIN KHALIDBINIWALID
MOHAMMAD ALIF HAKIM BIN RASHDI
MOHAMAD RAHIMIN BIN SHAIDIN
MOHAMAD FAKRUDIN BIN ZULKIPLI
ARWENRAJ A/L MUNIANDY

AIZAT AISAMUDDIN BIN AZIMI

AHMAD AZIZI IDZHAM BIN ZIR AZMAN

BLOK

A5
A4
A3
A3
A4
A3
A5
A4
A4
A3
A4
A4
A4
A5
A5
A3
A5
A4
A5
A5
A3
A5
A3
A5
A3
A5
A3

NO BILIK

A5321
A4322
A3109
A3514
A4304
A3325
A5321
A4115
A4115
A3311
A4115
A4428
A4115
A5418
A5304
A3109
A5536
A4535
A5535
A5320
A3502
A5536
A3322
A5535
A3304
A5309
A3303

NO TAG
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Bagi penghuni yang berjaya mendapat kamsis bagi sesi Jun 2016, TARIKH
MENDAFTAR @ CHECK-IN KAMSIS ialah pada 16 JUN 2016.

Kegagalan mendaftar pada tarikh dan masa yang ditetapkan akan menyebabkan

tawaran kamsis anda TERBATAL.

Sekian, harap maklum.



